SESUDAH PELAKSANAAN PENAMBAHAN MODAL

Penambahan Modal diyakini dapat memperkuat struktur permodalan dan menambah likuiditas
keuangan Perseroan. Dengan menggunakan asumsi-asumsi seperti, total saham yang akan
diterbitkan oleh Perseroan maksimal adalah sebanyak 1.408.585.144 (satu milyar empat ratus
delapan juta lima ratus delapan puluh lima ribu seratus empat puluh empat) lembar saham Seri B
dengan nilai nominal Rp 100,- (seratus Rupiah) per lembar saham dan asumsi harga pelaksanaan
adalah Rp 135,- (seratus tiga puluh lima Rupiah) per saham dengan kurs USD terhadap Rupiah
adalah Rp 16.388,- (enam belas ribu tiga ratus delapan puluh delapan Rupiah) berdasarkan kurs
tengah Bank Indonesia pada tanggal 5 Agustus 2025, dan menggunakan Laporan Keuangan
Perseroan per 31 Desember 2024 yang telah diaudit oleh KAP Tanubrata Sutanto Fahmi Bambang &
Rekan dan ditandatangani oleh Kasner Sirumapea, S.E., Ak, CPA. dengan opini wajar dengan
pengecualian dalam semua hal yang material, berikut proforma atas dampak Penambahan Modal
terhadap laporan keuangan Perseroan.

Keterangan

Sebelum
Penambahan

Modal
(USD)

Dampak
Penambahan

Modal
(USD)

Setelah
Penambahan

Modal
(USD)

Kenaikan/
Penurunan

(%)

Kas dan setara kas 7.502.804 11.603.551 19.106.355 154,66%

Total aset lancar 77.121.479 11.603.551 88.725.030 15,05%

Total Aset 352.626.143 11.603.551 364.229.694 3,29%

Total liabilitas jangka pendek 118.578.121 - 118.578.121 0,00%

Total Liabilitas 191.766.285 - 191.766.285 0,00%

Modal saham 283.174.570 8.595.223 291.769.793 3,04%

Tambahan modal disetor 88.287.570 3.008.328 91.295.898 3,41%

Total Ekuitas 160.859.858 11.603.551 172.463.409 7,21%

Pendapatan 140.213.173 - 140.213.173 0,00%

Laba Kotor 49.537.483 - 49.537.483 0,00%

Laba bersih 13.791.645 - 13.791.645 0,00%

Laba per saham 0,0010 -0,0001 0,0009 -10,00%

Rasio Lancar 65,04% 9,78% 74,82% 15,04%

Rasio Liabilitas terhadap Ekuitas 119,21% -8,02% 111,19% -6,73%

Dengan menggunakan asumsi-asumsi diatas, Perseroan akan memperoleh tambahan likuiditas dan
struktur permodalan sehingga pelaksanaan Penambahan Modal akan menyebabkan rasio-rasio
keuangan penting Perseroan akan menjadi lebih baik, seperti:

1. Rasio lancar naik dari 65,04% menjadi 74,82% yang menunjukan bahwa setelah Penambahan

Modal, Perseroan memiliki tingkat likuiditas yang lebih baik untuk membiayai liabilitas jangka
pendeknya.

[…]

proyek baru yang dapat memberikan kontribusi laba dimana akan meningkatkan nilai tambah
bagi para Pemegang Saham.

RISIKO PENERBITAN SAHAM BARU

Pelaksanaan Penambahan Modal dengan menerbitkan saham baru akan mengakibatkan jumlah
saham yang dikeluarkan Perseroan bertambah dan persentase kepemilikan saham masing-masing
Pemegang Saham Perseroan akan mengalami penurunan atau dilusi maksimum sebesar 9,09%
(sembilan koma nol sembilan persen).

STRUKTUR MODAL SAHAM SEBELUM DAN SESUDAH PELAKSANAAN PENAMBAHAN MODAL

Berikut ini adalah komposisi dan struktur modal saham Perseroan per tanggal 29 Agustus 2025
sebelum dan sesudah dilaksanakannya Penambahan Modal dengan asumsi total seluruh saham baru
yang direncanakan yaitu sebesar 1.408.585.144 (satu milyar empat ratus delapan juta lima ratus
delapan puluh lima ribu seratus empat puluh empat) lembar saham Seri B dengan nominal Rp 100,-
(seratus Rupiah) per saham telah tereksekusi seluruhnya.

Keterangan

Sebelum Pelaksanaan
Penambahan Modal

Sesudah Pelaksanaan
Penambahan Modal

Jumlah
Saham

(lembar)

Jumlah Nilai
Nominal
(Rupiah)

%
Jumlah
Saham

(lembar)

Jumlah Nilai
Nominal
(Rupiah)

%

Modal Dasar

Seri A-Nominal Rp 800 4.900.000.000 3.920.000.000.000  4.900.000.000 3.920.000.000.000

Seri B- Nominal Rp 100 41.991.280.000 4.199.128.000.000  41.991.280.000 4.199.128.000.000

Total 46.891.280.000 8.119.128.000.000  46.891.280.000 8.119.128.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

PT Delta Royal Sejahtera 2.695.666.998  19,14% 2.695.666.998  17.40%

PT KB Valbury Sekuritas 1.060.000.000  7,53% 1.060.000.000  6,84%

PT Danatama Makmur Sekuritas 360.535.694  2,56% 360.535.694  2,33%

PT Danatama Kapital Investama 379.582.288  2,69% 379.582.288  2,45%

Nanny D. Tirtadjaja 66.366.700  0,47% 66.366.700  0,43%

PT Astrindo Nusantara Infrastruktur
Tbk 46.433.750  0,33% 46.433.750  0,30%

PT Geo Link Indonesia 8.455.500  0,06% 8.455.500  0,05%

PT Danatama Perkasa 1.988.769  0,01% 1.988.769  0,01%

Wong Kevin 294.137.950  2,09% 294.137.950  1,90%

Halim Jusuf 4.079.900  0,03% 4.079.900  0,03%

Masyarakat 9.168.603.900  65,09% 9.168.603.900  59,17%

Fortune Street Limited 0  0,00% 1.408.585.144  9,09%

Total 14.085.851.449  100,00% 15.494.436.593  100,00%

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

10

Seri A- Nominal Rp 800 2.206.268.795 1.765.015.036.000  2.206.268.795 1.765.015.036.000

Seri B- Nominal Rp 100 11.879.582.654 1.187.958.265.400  13.288.167.798 1.328.816.779.800

Total 14.085.851.449 2.952.973.301.400  15.494.436.593 3.093.831.815.800

Saham Dalam Portepel

Seri A- Nominal Rp 800 2.693.731.205 2.154.984.964.000  2.693.731.205 2.154.984.964.000

Seri B- Nominal Rp 100 30.111.697.346 3.011.169.734.600  28.703.112.202 2.870.311.220.200

Total 32.805.428.551 5.166.154.698.600  31.396.843.407 5.025.296.184.200

RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM LUAR BIASA

Sehubungan dengan Rencana Transaksi sebagaimana telah diuraikan dalam Informasi Kepada
Pemegang Saham ini, Perseroan bermaksud untuk meminta persetujuan dari RUPSLB yang
rencananya akan diselenggarakan pada:

Hari, tanggal : Senin, 15 September 2025
Pukul  : 14.00 – 16.00 WIB
Tempat  : Sampoerna Strategic Square

  Tower Utara, Lantai 3A, Ruang Anggrek 1-3
  Jalan Jenderal Sudirman No.45 – 46, Jakarta

Pengumuman RUPSLB dipublikasikan di eASY.KSEI, situs web Bursa (IDXnet) dan situs web Perseroan
pada tanggal 9 Agustus 2025 dan Pemanggilan RUPSLB dipublikasikan di eASY.KSEI, situs web Bursa